

Årsredovisning
för
MO Jrb Drift AB
556582-6012

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MO Jrb Drift AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 december 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ystad den 28 december 2022

x 

Mikael Olsson

Styrelsen för MO Jrb Drift AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets bedriver servicearbeten inom olika branscher.

Företaget har sitt säte i Ystad kommun, Skåne län.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	160	0	5	86
Resultat efter finansiella poster	-106	-38	-238	597
Soliditet (%)	37	37	43	64

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Anledningen är att bolaget har utfört arbeten i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	142 376	1 077	343 453
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		1 077	-1 077	0
Årets resultat			629	629
Belopp vid årets utgång	200 000	143 453	629	344 082

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	143 453
årets vinst	629
	144 082
disponeras så att i ny räkning överföres	144 082
	144 082

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2021-07-01
-2022-06-30

2020-07-01
-2021-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		159 596	0
Övriga rörelseintäkter		0	237 185
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		159 596	237 185

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-41 680	-44 402
Personalkostnader	2	-208 508	-208 245
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-20 625	-6 356
Summa rörelsekostnader		-270 813	-259 003
Rörelseresultat		-111 217	-21 818

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 820	4 974
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-21 629
Summa finansiella poster		4 818	-16 655
Resultat efter finansiella poster		-106 399	-38 473

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	100 000
Förändring av överavskrivningar		108 000	-57 187
Summa bokslutsdispositioner		108 000	42 813
Resultat före skatt		1 601	4 340

Skatter

Skatt på årets resultat		-972	-3 263
Årets resultat		629	1 077

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

193 019

213 644

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag

34 822

33 429

Summa anläggningstillgångar

227 841

247 073

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

68 997

110 295

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

43

24

Summa kortfristiga fordringar

69 040

110 319

Kassa och bank

Kassa och bank

650 480

830 368

Summa omsättningstillgångar

719 520

940 687

SUMMA TILLGÅNGAR

947 361

1 187 760

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

143 453

142 376

Årets resultat

629

1 077

Summa fritt eget kapital

144 082

143 453

Summa eget kapital

344 082

343 453

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

12 000

120 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

534 907

676 417

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

2 681

Skatteskulder

9 452

9 353

Övriga skulder

17 206

6 142

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

29 714

29 714

Summa kortfristiga skulder

56 372

47 890

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

947 361

1 187 760

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 8 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	220 000	335 000
Inköp	0	220 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-335 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	220 000	220 000
Ingående avskrivningar	-6 356	-272 187
Försäljningar/utrangeringar	0	272 187
Årets avskrivningar	-20 625	-6 356
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 981	-6 356
Utgående redovisat värde	193 019	213 644

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:
Staffan Lundgren, Ludvig & Co AB

Ystad den 28 december 2022

x 

Mikael Olsson
Ordförande